TOVAGLIETTA LINEA TOP LINEA PREMIUM
BIMBI BEACH WINERY 30X40

TIPO CARTA PURA CELLULOSA PURA CELLULOSA PURA CELLULOSA
GRAMMATURA [gr] 90 50 60

PESO PEZZO 13 6,6 7,2
FORMATO LARGHEZZA [cm] 44 44 40
FORMATO LUNGHEZZA [cm] 33 30 30

PEZZI CONFEZIONE 250 500 250
CONFEZIONI CARTONE 4 4 4
LARGHEZZA CONFEZIONE [cm] 44 44 40
LUNGHEZZA CONFEZIONE [cm] 33 30 30
ALTEZZA CONFEZIONE [cm] 3,25 9 2,5

PESO CONFEZIONE [gr] 3250 3300 1800

TIPO SCATOLA

DIMENSIONI SCATOLA LUNGHEZZA [cm]
DIMENSIONI SCATOLA LARGHEZZA [cm]
DIMENSIONI SCATOLA ALTEZZA [cm]
VOLUME SCATOLA [m3]

VOLUME PALLET m3

PESO CARTONE [Kg]

CARTONI/PALLET

CARTONI/STRATO

NUMERO STRATI PER PALLET
ALTEZZA TOTALE PALLET [cm]

EAN CONFEZIONE

EAN CARTONE

AMERICANA AVANA
48
34
13
0,020
1,27
13
45
5
9
132
8033891686666
8033891686581

AMERICANA AVANA
45
31
28
0,039
1,49
13,5
30
5
6
155
8033891686543
8033891686550

AMERICANA AVANA
41
31
10
0,013
0,82
7,5
42
6
7
85
8033891685614
8033891685621

TOLLERANZA + 5% SU PESI, QUANTITA' E MISURE




