	TOVAGLIETTA	LINEA TOP	LINEA PREMIUM
	ВІМВІ	BEACH	WINERY 30X40
TIPO CARTA	PURA CELLULOSA	PURA CELLULOSA	PURA CELLULOSA
GRAMMATURA [gr]	90	50	60
PESO PEZZO	13	6,6	7,2
FORMATO LARGHEZZA [cm]	44	44	40
FORMATO LUNGHEZZA [cm]	33	30	30
PEZZI CONFEZIONE	250	500	250
CONFEZIONI CARTONE	4	4	4
LARGHEZZA CONFEZIONE [cm]	44	44	40
LUNGHEZZA CONFEZIONE [cm]	33	30	30
ALTEZZA CONFEZIONE [cm]	3,25	9	2,5
PESO CONFEZIONE [gr]	3250	3300	1800
TIPO SCATOLA	AMERICANA AVANA	AMERICANA AVANA	AMERICANA AVANA
DIMENSIONI SCATOLA LUNGHEZZA [cm]	48	45	41
DIMENSIONI SCATOLA LARGHEZZA [cm]	34	31	31
DIMENSIONI SCATOLA ALTEZZA [cm]	13	28	10
VOLUME SCATOLA [m3]	0,020	0,039	0,013
VOLUME PALLET m3	1,27	1,49	0,82
PESO CARTONE [Kg]	13	13,5	7,5
CARTONI/PALLET	45	30	42
CARTONI/STRATO	5	5	6
NUMERO STRATI PER PALLET	9	6	7
ALTEZZA TOTALE PALLET [cm]	132	155	85
EAN CONFEZIONE	8033891686666	8033891686543	8033891685614
EAN CARTONE	8033891686581	8033891686550	8033891685621
TOLLERANZA <u>+</u> 5% SU PESI, QUANTITA' E MIS	SURE		